همچنین سخنوران و خطیبان نماز جمعه در بیشتر مناطق شیعی و سنی‌نشین ضمن اشاره به جنایات نیروهای رژیم عراق در تجاوز به حرم مقدس آقای خوئی (رحمه الله علیه). آن را محکوم کردند و خواستار تحرك جهان اسلام برای سرکوب رژیم طاغوتی عراق شدند، آنها در مورد

^{۲۱} (۱). الجهاد- شماره ۴۵۸، دوشنبه ۸ / رمضان / ۱۴۱۱ هـ - ق ۲۵ / آذار / ۱۹۹۱ میلادی ..

سکوت جهان غرب و سازمان ملل متحد و سازمان‌های جهانی برای نجات ملت عراق از جنگ ویرانگر رژیم حاکم، اظهار سوال می‌کردند.

در این زمینه علامه سید حسین فضل‌الله، در خطبه‌های نماز جمعه که در مسجد امام رضا (علیه السلام) ایراد گردید، جنایت بازداشت آقای خوئی (رحمه الله علیه) و چند تن از نزدیکان ایشان را تأکیدی بر جنایت کار بودن رژیم عراق در کشتار علماء و نابودی